



SystemFoto ApS

Foldagervej 20, Skannerup, 8883 Gjern

CVR-nr. 30 56 94 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Lars Vad Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

SystemFoto ApS

Foldagervej 20

Skannerup

8883 Gjern

CVR-nr.: 30 56 94 90

Stiftet: 23. april 2007

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Vad Sørensen

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

Bankforbindelse

Nordea Bank A/S, Skt. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af varer og serviceydelser, primært for fotobranschen og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 441.987 kr. mod 329.445 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.918 kr. mod -46.392 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	441.987	329.445
1 Personaleomkostninger	-391.270	-363.089
Andre driftsomkostninger	0	-6.767
Resultat før finansielle poster	50.717	-40.411
Øvrige finansielle omkostninger	-9.492	-17.945
Resultat før skat	41.225	-58.356
Skat af årets resultat	-9.307	11.964
Årets resultat	31.918	-46.392
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.918	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46.392
Disponeret i alt	31.918	-46.392

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	164.540	0
Udskudte skatteaktiver	2.657	11.964
Tilgodehavende selskabsskat	9.981	0
Andre tilgodehavender	0	26.629
Tilgodehavender i alt	<u>177.178</u>	<u>38.593</u>
Likvide beholdninger	<u>670.795</u>	<u>796.851</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>847.973</u>	<u>835.444</u>
Aktiver i alt	<u>847.973</u>	<u>835.444</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	418.510	386.592
Egenkapital i alt	<u>543.510</u>	<u>511.592</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>93.145</u>	<u>306.036</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.145</u>	<u>306.036</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.875	15.000
Anden gæld	54.443	2.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>211.318</u>	<u>17.816</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>304.463</u>	<u>323.852</u>
Passiver i alt	<u>847.973</u>	<u>835.444</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	386.592	511.592
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.918	31.918
	125.000	418.510	543.510

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	387.829	363.089
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.441</u>	<u>0</u>
	<u>391.270</u>	<u>363.089</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
